gesellschaft zum Zwecke des Betriebes einer Druckerei. Die Gesell-
schaftsstatuten sind am 29. September 1885 festgesetzt worden. Die Gesellschaft

beginnt mit dem Eintrag im Handelsregister und ist auf unbestimmte
Zeit geschlossen. Das Gesellschaftskapital beträgt fünfzehntausend
Franken (Fr. 15,000), eingetheilt in 15 Aktien von je Fr. 1000. Die Aktien
sind auf den Namen gestellt. Die Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen
mit rechtsverbindlicher "Wirkung durch briefliche Anzeige an die Aktionäre.
Die Vertretung der Gesellschaft nach Außen geschieht durch die aus einem